
PROTOKÓŁ  

XXI PRZEGLĄDU KOLĘD I PASTORAŁEK „OD NIEBA DO NIEBA” 

DOM KULTURY W HAŁCNOWIE - 31.01.2021 

 

W Hałcnowskim Domu Kultury zorganizowano XXI Przegląd Kolęd  i Pastorałek „Od nieba do 

nieba”, w którym zaprezentowało się 600 uczestników z placówek oświatowych i kulturalnych 

z całej Polski, a nawet z Meksyku. Po zaprezentowaniu 320 kolęd i pastorałek w ośmiu 

kategoriach wiekowych 

Jury w składzie: 

Ilona Stolarek – muzyk, kierownik Kapeli „Beskidek” 

Barbara Marcinkiewicz – muzyk, kierownik artystyczny Zespołu Wokalnego „Pinokio”  

Anna Majeranowska-Widomska – wokalistka Zespołu „Retrospekcja” 

przyznało następujące nagrody i wyróżnienia: 

 

KATEGORIA: DZIECI W WIEKU PRZEDSZKOLNYM  

I MIEJSCE - KARMEN  KOWALSKA  – Zamość  za wykonanie pastorałki pt. „Nowy Rok – hop !” 

I MIEJSCE - ZOFIA KRASZEWSKA  – Katolickie Przedszkole im. Dzieciątka Jezus w Cieszynie za 

wykonanie kolędy pt. „Lulajże Jezuniu” 

I MIEJSCE - ALEKSANDER KUDRYS  – Przedszkole nr 39 w Bielsku-Białej za wykonanie 

pastorałki pt. „Północ już była” 

I MIEJSCE - ZESPÓŁ SÓWECZKI – Katolickie Przedszkole im. Dzieciątka Jezus w Cieszynie za 

wykonanie pastorałki  pt. „Gdy Pan Jezus się narodził” 

 

KATEGORIA: UCZNIOWIE W WIEKU od 7 do 10 lat  

III MIEJSCE - LENA  HARASIMOWICZ – Studio Artystyczne MACIEJ w Zabrzu za wykonanie 

pastorałki pt. „Babci zegar” 

II MIEJSCE - ANTONINA KRASZEWSKA  – Szkoła Podstawowa im. Św. Rodziny w Cieszynie za 

wykonanie pastorałki pt. „Cicho,  cicho pastuszkowie” 

I MIEJSCE - GABRIELA  MAJSZYK – Publiczna Salezjańska Szkoła Podstawowa w Mińsku 

Mazowieckim za wykonanie pastorałki pt.  „Wigilijna noc” 

 



KATEGORIA: UCZNIOWIE W WIEKU od 11 do 14 lat  

WYRÓŻNIENIE - PAWEŁ MADZIA – Nowy Sącz za wykonanie pastorałki pt. „Wigilijny czas” 

WYRÓŻNIENIE - ANNA  MAZELA  – Studio Efendi Clue w Łobzowie za radosne wykonanie 

„Pastorałki od serca do ucha” 

III MIEJSCE - ANNA  LASKOWSKA    – Studio Artystyczne MACIEJ w Zabrzu za wykonanie 

pastorałki pt. „25 grudnia” 

II MIEJSCE - EMILIA SZCZEŚNIAK  – Szkoła Podstawowa nr 1 w Łukowie za wykonanie 

pastorałki pt. „Zapal Światło” 

I MIEJSCE - OLIWIA  BONNA  – Koronowo za wykonanie pastorałki pt. „Mikołaj nie 

zawiedzie” 

I MIEJSCE - MAJA ŻYLIŃSKA  – Szkoła Podstawowa nr 3 w Kole za wykonanie pastorałki pt. 

„Dobrych świąt” 

I MIEJSCE - JAKUB  HORNIK  – Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Bielsku-Białej za wykonanie 

kolędy pt. „Pon Jezusik” 

KATEGORIA: MŁODZIEŻ W WIEKU od 15 do 18 lat  

III MIEJSCE - ALICJA  GUDOWSKA   – I LO w Białymstoku za wykonanie pastorałki pt. „Scena 

to dziwna..” 

III MIEJSCE - MARIA WOJNAROWICZ  – I LO w Przeworsku za wykonanie pastorałki  

pt. „Lulajka” 

II MIEJSCE - OLIWIA MOCZYDŁOWSKA – I LO w Zambrowie za wykonanie pastorałki  

pt. „Cicho, cicho pastuszkowie” 

I MIEJSCE -  WIKTORIA  SIUDYKA  – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Dąbrowie Górniczej 

za wykonanie pastorałki pt. „Mroźna cisza” 

 

KATEGORIA: ZESPOŁY I DUETY 

WYRÓŻNIENIE  - DUECIK PLUS – Sanok za wykonanie pastorałki pt. „Jam jest dudka” 

WYRÓŻNIENIE  - PAULINA DŁUGOSZ I JULIA KURCZYŃSKA – Siemianowickie Centrum 

Kultury za wykonanie kolędy pt. „Wśród nocnej ciszy” 

WYRÓŻNIENIE  - SISTERS – KLARA I MATYLDA SMOŁA – Tarnów za wykonanie pastorałki  

pt. „Pana powitajmy” 

WYRÓŻNIENIE  - RODZINA SZCZYPKA – Bielsko-Biała za wykonanie kolędy pt. „Gdy śliczna 

Panna” 



WYRÓŻNIENIE - NONA & COMPANY – Szkoła Muzyki Rozrywkowej w Żywcu za wykonanie 

pastorałki pt. „Złota Jerozolima” 

WYRÓŻNIENIE - ZESPÓŁ MAJULE – Gminne Centrum Kultury w Żórawinie za wykonanie 

pastorałki pt. „Święte dziecię” 

WYRÓŻNIENIE  - ZESPÓŁ PIEŚNI I TAŃCA „BESKID” – Dom Kultury „Włókniarzy” za 

wykonanie pastorałki pt. „ŚWIYNTY SCEPON” 

WYRÓŻNIENIE  - ZESPÓŁ „CHURTOWNIA” – POPP w Pszczynie za wykonanie kolędy pt. „Gdy 

się Chrystus rodzi” 

III MIEJSCE  - ZESPÓŁ WOKALNY „THE ONE” – I LO W Tomaszowie Lubelskim za wykonanie 

pastorałki pt. „MARY DID YOU KNOW” 

II MIEJSCE - ZESPÓŁ WŁÓCZYKIJE – gr. najmłodsza – Fundacja Wspierania Talentów Dzieci, 

Młodzieży i Dorosłych „Włóczykije” za wykonanie kolędy peruwiańskiej pt. „EL BURRITO 

SABANERO” 

I MIEJSCE - AGNIESZKA I NORBERT JACKOWSCY – Studio Muzyki Rozrywkowej w Lublinie za 

wykonanie pastorałki pt. „WINTER WONDERLAND” 

KATEGORIA: DOROŚLI 

WYRÓŻNIENIE - JOANNA ZIMNA – Studio Muzyki Rozrywkowej w Lublinie za wykonanie 

pastorałki pt. „Maleńka Miłość” 

III MIEJSCE  - NATALIA MACIĄG - Młodzieżowy Dom Kultury w Zespole Szkół i Placówek nr 2 

w Katowicach za wykonanie kolędy pt. „Dzisiaj w Betlejem” 

II MIEJSCE - MARTYNA  KOBUS   – Młodzieżowy Ośrodek Pracy Twórczej w Dąbrowie 

Górniczej za wykonanie kolędy pt. „Z Narodzenia Pana” 

I MIEJSCE - DARIA PORĘBSKA - Młodzieżowy Dom Kultury w Zespole Szkół i Placówek nr 2 w 

Katowicach za wykonanie kolędy pt. „Mizerna cicha” 

 

 

WYRÓŻNIENIE SPECJALNE DLA NAJMŁODSZEGO ANIOŁKA otrzymuje  JULIA  ZATORSKA  z 

Przedszkola „Kogucik” w Kurzętniku. 

 

WYRÓŻNIENIE SPECJANE  - ZOFIA  OWCZARZ  – Bielsko-Biała za wykonanie pastorałki  

pt. „Dnia jednego o północy” 

 



WYRÓŻNIENIE SPECJALNE - ALEKSANDER KAMPCZYK  – Osiedlowe Centrum Kultury „Pegaz-

Aleksander” za wykonanie kolędy pt. „Mizerna cicha” 

 

 
NAGRODA  SPECJALNA DOMU KULTURY W HAŁCNOWIE -  ZESPÓŁ - MYKY – EDWIN – 

SERGIO – ARMANDO – MEXICO za wykonanie meksykańskiego utworu  pt. „LA BURRA” 

 

 
NAGRODA JURY - ZESPÓŁ LUDOWY „ANDRZEJKOWE NUTKI” – GCKSiT w Radecznicy za 

wykonanie „Wigilijnej pastorałki” 

 
Podziękowania za wsparcie finansowe naszego wydarzenia dla: 
 
Miejskiego Domu Kultury w Bielsku-Białej 
 
Pana Edwarda Kołka - Radnego Rady Miejskiej w Bielsku-Białej 

 

 


